АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12. 03.2012 № _16_____
О назначении  публичных слушаний

по вопросу  изменения вида разрешенного
использования земельного участка
расположенного вблизи деревни Вассакара
Кингисеппского района Ленинградской области

В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО "Нежновское сельское поселение", Положения  «О порядке организации и осуществлении публичных слушаний на территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО "Нежновское сельское поселение" от 21 июня 2007 года № 13, рассмотрев обращения Жадана Андрея Сергеевича, выступая инициатором проведения публичных слушаний.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с КН 47:20:03-11-001:0033, расположенного вблизи деревни Вассакара Кингисеппского района Ленинградской области, с разрешенного использования - для ведения крестьянского хозяйства на разрешенное использование -  дачное строительство.

2. Ознакомление с материалами и документами по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, провести в срок с 14 марта 2012 года по 30 марта 2012 года на градостроительной экспозиции, расположенной в здании администрации МО «Нежновское сельское поселение» по адресу: дер. Нежново, д. 13а, с 09.00 до 17.00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья, а также на официальном сайте администрации МО "Нежновское сельское поселение" в сети «Интернет».

3. Назначить проведение собрания (заседания) по публичным слушаниям по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на 30 марта 2012г. в 14 час .00 мин. в здании Нежновского сельского клуба по адресу: дер. Нежново д. 13а
4.  Администрации МО "Нежновское сельское поселение" организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке организации и осуществления публичных слушаний на территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение».
5. Предложения и замечания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков указанного в п. 1 настоящего постановления, направляются в письменном виде по адресу: дер. Нежново д. 13а, до  30 марта 2012г.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО "Нежновское сельское поселение" в сети «Интернет».
Глава администрации МО

"Нежновское сельское поселение"                                       Т.Д. Шеренговская
Исп. Волобой О.З. тел. (81375)4-88-89

PAGE
1